

ATESİN ÇOCUKLARI İŞGALCI ERMENİLER

Azerbaycan'ın işgalden kurtarılan Karabağ'daki inşaa faaliyetleri sürerken kurtuluşun yıldönümünde Hocavend'in Hadrut kasabası ve Tuğ köyünü ziyaret eden Cumhurbaşkanı Aliyev Ermeni zulmüne ilişkin çarpıcı ifadeler kullandı. Azeri lider, "Ermeniler; Kelbecer, Laçın ve Zengilan illeri ile Cebrail'de yaklaşık 60 bin hektar ormanımızı ya kesti, ya da yaktı" dedi.

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, Ermenistan işgalinden kurtarılmasının 1. yıl dönümünde Hocavend'in Hadrut kasabasını ve Tuğ köyünü ziyaret etti. Aliyev, temel atma törenlerine katıldı ve başlatılan projelerde incelemelerde bulundu. Hadrut-Cebrayıl-Şükurbeyli, Tuğ-Hadrut ve Fuzuli-Hadrut kara yollarındaki yapım çalışmalarını inceleyen Aliyev, Hadrut kasabasında yeni inşa edilecek 250 kişi kapasiteli caminin ve Hadrut elektrik santralini temeli attı.

KAN DÖKEREK GERİ DÖNDÜK

Hadrut kasabasının kurtuluşunun birinci yıl dönümünde Azerbaycan halkını yürekten kutladığını belirten Aliyev, "Uzun bir aradan sonra Hadruta-Hocavend'e döndük. Savaşarak, kan dökerek ve şehit vererek döndük. Tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet, kanları, canları, cesaretleri ve askerlerimizin kahramanlıkları pahasına, tarihi adaleti yeniden sağladık, işgalcileri anavatanlarımızdan kovduk ve ana topraklarımıza döndük. Bugün Hadrut ve Karabağ'da yeni bir dönem başlıyor. Hadrut Harekatı, İkinci Karabağ Savaşı'nın en önemli hareketlerinden biridir. Bu operasyon hem askeri hem de stratejik açıdan büyük önem taşıyordu. Bu operasyonun başarıyla tamamlanması hedefimize, Karabağ'ın kurtuluşuna ulaşmamızı sağladı" dedi.

AZERİ HALKI SONSUZA

KADAR BURADA YAŞAYACAK

Yerinden edilmiş Azerilerin topraklarına geri döneceğini söyleyen Aliyev, "Zorunlu göçmenlerin acılarını çok iyi anlıyorum. Umutlarını yaşatmak, atalarının topraklarına dönmeleri için tüm gücümüzü seferber etmeliyiz. Bu cennet gibi yere geri dönebilmeniz için restorasyon çalışmalarını da en kısa sürede bitirmeliyiz. Azerbaycan halkı bu cennet gibi topraklarda sonsuza kadar yaşayacaktır" dedi.



Aliyev, Hadrut kasabasında inşa edilecek caminin ve elektrik santralini temeli attı.

Aliyev, bölgedeki çalışmalar hakkında tek tek bilgi aldı.

ERMENİLER 60 BİN HEKTAR ORMANIMIZI YOK ETTİ

Hocavend ve Hadrut kasabası gibi güzel yerlerin dünyada az olduğunu ifade eden Aliyev, "Ermeniler hâlâ oldukları yerlerde ormanlarımızı kesiyor. Kelbecer, Laçın ve Zengilan illerinde ve Cebrail'de yaklaşık 60 bin hektar orman tamamen yok edildi, kesildi ve yakıldı. Bu nedenle, Hadrut'ta doğa neredeyse dokunulmamış durumda. Burada bin kişi ya yaşadığı ya yaşamadı. Bu nedenle, bu bölgenin saf doğasını korumalıyız. Vatandaşlar buraya döndüklerinde öncelikle bu mahiyetin önemine dikkat etmelidirler ve elbette devlet üzerine düşen sorumlulukları yerine getirecektir" dedi.

Azeri Eyvazov'dan Türkiye'ye teşekkür

MUHAMMET KUTLU/ANKARA

Azerbaycan'ın ulusal televizyonlarından Aİctimai Televizyonu'nun Karabağ bölge muhabiri Şöhret Eyvazov'un cephede yaşadıklarını 'Günaydın Zafer' adlı kitapta derleyen araştırmacı yazar Dr. Oktay Hacımusalı, Akit'e konuştu. Eyvazov'un cephede, çatışmaların tam ortasında yaşadıklarını aktaran Hacımusalı, "Savaş muhabiri olarak çalışmaya başlamasını kaderin bir cilvesi olarak niteliyor Şöhret Eyvazov. 27 Eylül 2020 tarihinde patlak veren, 44 gün süren 2. Karabağ Savaşı'ndan bahsederken gözleri gülüyor. Eyvazov, 1. Karabağ Savaşı'na da katılmış bir üsteğmen. O dönemdeki işgal edilen toprakları ve şehitleri ve kan gölüne dönen Karabağ'ı anlatıyor. Eyvazov, 'Karabağ zaferindeki her adımda kardeş Türkiye'nin yanında olduğunu görmek bizlere mutluluk veriyor' diyor" ifadelerini kullandı.